

طی تذکرات مکرر، هنوز املاک
واگذار شده به شهرداری
بلا تکلیف است

صفحه ۳ >>>

ابرار

شماره ۹۹۹۵ - ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۷ شوال ۱۴۴۵ - ۶ می ۲۰۲۴

شهرداری تیشه به ریشه

پارک‌ها می‌زند



وزیر اقتصاد؛ زور من
به بانک‌ها نمی‌رسد!

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه جراحی اقتصادی باید در ساختارهای غلط و پوسیده کشور انجام شود، گفت: انتظار ما از دولت و مجلس انقلابی این است که...

دیدار امیر عبداللہیان
با دبیر کل سازمان
همکاری اسلامی

وزیر امور خارجه در پایتخت گامبیا با دبیر کل سازمان همکاری اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. حسین امیرعبداللہیان در ادامه دیدارهای دیپلماتیک با دبیر کل سازمان همکاری اسلامی در محل برگزاری...

سازمان ملل اعلام
کرد؛ قحطی تمام عیار
در شمال نوار غزه

مدیر برنامه جهانی غذای سازمان ملل (WFP) گفت: هر وقت درگیری‌هایی این چنینی را شاهد هستیم و اتفاقاتی در جنگ رخ می‌دهد، قحطی بروز پیدا می‌کند.

صفحه ۵ >>>

رئیس کل ارتش
اسرائیل اذعان کرد؛
ما شکست خوردیم

روزنامه صهیونیستی در گزارشی درباره «هرتری هالیوی» رئیس ستاد کل ارتش رژیم اسرائیل نوشت که صهیونیست‌ها، هالیوی را به خاطر تحمیل بزرگترین شکست...

کنفرانس سوئیس
عامل رسوایی اوکراین
و متحدانش شد

دیپمتری مدودف، رئیس جمهور سابق و معاون رئیس شورای امنیت روسیه تأکید کرد که برگزاری به اصطلاح کنفرانس صلحی که قرار است در ماه ژوئن...

پیام شی به نشست
سازمان همکاری
اسلامی

رئیس جمهور چین در پیامی افتتاحیه پانزدهمین نشست کنفرانس سازمان همکاری اسلامی در بانجول، پایتخت گامبیا را تبریک گفت. شی جین‌پینگ...

صفحه ۸ >>>

حوزه‌های علمیه نیازمند حمایت مردمی هستند

صفحه ۲ >>>



رفتار مدیران کشور؛ نشیندن صدای مردم است

صفحه ۲ >>>

شهرداری تهران
مسبب نگرانی
خانواده فرهنگ
و هنر

صفحه ۶ >>>

گسترش
کلبه سوئیس
فاتحه‌ای بر معماری
بومی مازندران

صفحه ۴ >>>

ناترازی زیرساخت
با رشد جمعیت
در صدا

صفحه ۴ >>>

اولین جریمه
۲ میلیاردی
سازمان لیگ
ویسی فخره داغ شد

صفحه ۷ >>>

درخواست سازمان همکاری اسلامی
برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین

سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای خواستار به رسمیت شناختن کشور فلسطین شد. در بیانیه سازمان همکاری اسلامی در این باره آمده است: سازمان همکاری اسلامی از تصمیم جمهوری ترنیداد و توباگو برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین استقبال می‌کند و آن را گام مهمی می‌داند که با قوانین بین‌المللی و قطعنامه‌های مربوطه سازمان ملل همخوانی دارد و به دستیابی ملت فلسطین به حقوق مشروع خود، از جمله حق بازگشت، تعیین سرنوشت و تجسم تأسیس کشور مستقل فلسطینی در مرزهای چهار ژوئن ۱۹۶۷ با پایتختی قدس کمک می‌کند. سازمان همکاری اسلامی همچنین تأکید کرد: ما بار دیگر از همه کشورهای جهان که کشور فلسطین را به رسمیت شناخته‌اند می‌خواهیم تا در حمایت از تلاش‌های بین‌المللی برای پایان دادن به اشغالگری اسرائیل و دستیابی به صلح و ثبات در منطقه، کشور فلسطین را در اسرع وقت به رسمیت بشناسند. این بیانیه پس از آن صادر شد که جمهوری

توافق ایران و عربستان در زمینه تسهیل صدور
روادید تجاری و برقراری پرواز مستقیم بین دو کشور

حسین امیرعبداللہیان و فیصل بن فرحان در جمله تسهیل صدور روادید تجاری و برقراری پرواز مستقیم فیما بین تباد نظر و توافق کردند. حسین امیر عبداللہیان در ادامه دیدارها و رایزنی‌های دیپلماتیک خود در گامبیا در حاشیه اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در بانجول پایتخت این کشور، با «فیصل بن فرحان» وزیر امور خارجه عربستان سعودی دیدار و رایزنی کرد. در این دیدار طرفین با تأکید بر این که مناسبات دو کشور در مسیر درستی قرار دارد، همکاری‌های مشترک اقتصادی و تجاری را مهم ارزیابی کردند. حسین امیرعبداللہیان و فیصل بن فرحان در زمینه تسهیل صدور روادید تجاری و برقراری پرواز مستقیم فیما بین تباد نظر و توافق کردند. فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان سعودی نیز با ابراز خرسندی از این دیدار و مشورت و تعامل مستمر بین وزرای خارجه دو کشور در عرصه دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی خاطر نشان کرد: مهم این است که اراده لازم نزد رهبران دو کشور برای توسعه و تعمیق مناسبات دو کشور وجود دارد. وزیر امور خارجه عربستان تأکید کرد: فعال

تأکید مصر بر اهتمام این کشور برای توسعه روابط با ایران

وزیر امور خارجه که برای شرکت در پانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی در بانجول پایتخت گامبیا به سر می‌برد و وزیر خارجه مصر دیدار کردند. در این دیدار، طرفین در خصوص آخرین روند تلاش‌های فی مابین برای ارتقای روابط دوجانبه و همچنین آخرین تحولات منطقه به خصوص اوضاع فلسطین و غزه و تلاش‌های جاری برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. وزیران امور خارجه ایران و مصر در ابتدای این ملاقات ضمن ابراز سلام‌ها و دودوهای گرم روسای جمهور ۲ کشور به یکدیگر، اهتمام ویژه سران ۲ کشور برای پیگیری تقویت روابط فیما بین را مورد تأکید قرار دادند. وزیر همچنین آخرین ارزیابی‌های خود را از تحولات منطقه به

خصوص در عرصه فلسطین و جنگ علیه غزه را تبادل کردند. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این دیدار از تلاش‌ها و مواضع مصر برای تلاش در توقف نسل‌کشی در غزه تشکر و آمادگی ایران را برای ارسال کمک‌های انسانی به غزه مورد تأکید مجدد قرار داد و خواستار مساعدت قاهره در این خصوص شد. امیرعبداللہیان بر مبنای توافق روسای ۲ کشور تبادل‌هایت میان موسسات دینی ۲ کشور در چارچوب تقرب مذاهب و گفت‌وگوهای دینی را مفید و موثر دانست که این موضوع مورد استقبال طرف مصری قرار گرفت و وزیر خارجه مصر بر اهتمام ویژه الازهر مصر برای گفت‌وگو بین مذاهب و همچنین تقویت روابط مردمی و گردشگری بین ۲ کشور تأکید کرد.



تقدیر از اقدام اخیر ترکیه در قطع
روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با وزیر خارجه ترکیه ضمن تقدیر از تصمیم اخیر دولت ترکیه در قطع روابط اقتصادی و تجاری با رژیم صهیونیستی، این اقدام را مهم توصیف کرد. حسین امیرعبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه دیدارهای خود در حاشیه اجلاس سران اسلامی در بانجول، با هاکنان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه دیدار و گفت‌وگو کرد. مذاکرات وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و ترکیه بر روند تحولات منطقه به ویژه تحولات غزه، همچنین تبادل نظر در خصوص آخرین تلاش‌ها و تحرکات برای توسعه و گسترش مناسبات دوجانبه تهران و آنکارا به ویژه بر نتایج سفر رئیسی به آنکارا متمرکز بود. امیرعبداللہیان ضمن تقدیر از تصمیم اخیر دولت ترکیه در قطع روابط اقتصادی و تجاری با رژیم صهیونیستی، این اقدام را مهم توصیف کرد. رئیس دستگاه دیپلماسی با محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، ضرورت ایفای نقش نیرومندتر و فعال‌تر کشورهای اسلامی به خصوص ایران و ترکیه در حمایت از مساله فلسطین را یادآور شد. امیرعبداللہیان در خصوص دیدار اخیر رؤسای جمهور دو کشور در آنکارا تأکید کرد: ارزیابی ما از مذاکرات رؤسای جمهور ایران و ترکیه و توافقات و پیگیری‌های صورت گرفته مثبت است، اما باید نتایج کامل توافقات محقق شود. وزرای امور خارجه ایران و ترکیه همچنین دیدگاه مشترکی در مورد لزوم پیگیری مستمر توافقات سفر رئیسی به ترکیه داشته و بر لزوم فعال‌تر شدن کمیته‌های مشترک همکاری دو کشور در زمینه‌های مختلف تأکید کردند. هاکنان فیدان وزیر خارجه ترکیه ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، سفر موفقیت آمیز رئیس جمهور کشورمان به ترکیه را حائز اهمیت دانست و از نتایج آن ابراز خرسندی نمود. هاکنان فیدان توسعه روابط با ایران در همه زمینه‌ها را از اولویت‌های مهم ترکیه دانست و از تقویت همکاری‌های دو کشور در مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی استقبال نمود. وزیر خارجه ترکیه با تشریح رویکرد و مواضع کشورش در قبال تحولات منطقه به خصوص اوضاع فلسطین به عنوان مهم‌ترین مساله جهان اسلام، مواضع همتای ایرانی خود مبنی بر ضرورت ایفای نقش فعال و پویا تر کشورهای اسلامی به خصوص ترکیه و ایران در سازمان همکاری اسلامی را مورد تأکید قرار داد. دو وزیر همچنین در خصوص وضعیت فلسطین و راه‌های پایان بخشیدن به جنگ و جنایات سبوعانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری تبادل نظر کردند.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت چشم انداز انرژی کیمیا (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۱۴۳۸ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۷۶۸۸ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم چشم انداز انرژی کیمیا (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ روز پنج شنبه به آدرس: خورشستان، اهواز بخش مرکزی، آبادی تباری سنگین ۴۵ بزرگراه اهواز - اندیمشک، خیابان شهرک صنعتی شماره ۲، پلاک ۵ طبقه همکف کد پستی ۹۸۹۱۳۹ ۱۴۳۱۱ می‌گردد حضور بهم رسانید. تا نسبت به دستور جلسه ذیل اخذ تصمیم گردد. دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ۲- تعیین وضعیت حق امضا ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. رئیس هیئت مدیره چشم انداز انرژی کیمیا (سهامی خاص)